多福第 4062号

令和４年２月 10日

多治見市内事業所 各位

多治見市福祉課

災害時情報共有システムの運用に係る事業所情報の更新及び新規登録について（依頼）

 平素は当市福祉行政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、各事業所情報を別添「資料１_報告様式（災害時情報共有システ

ム）」にご入力いただき、下記担当までご報告をお願いします。

 お忙しい中大変ご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお願いいたします。

記

１ 依頼内容

各項目について、登録情報の入力をお願いします。

また、変更や更新がありましたら、適宜ご報告をお願いします。

２ 報告先

 福祉課 水野（将）

 Mail:fukusi2@city.tajimi.lg.jp

 ご不明な点がございましたら、担当までご連絡ください。

以上

 【提出先・問い合わせ】

〒507-8787 岐阜県多治見市音羽町 1-233

多治見市役所福祉課

福祉総務グループ  水野（将）

TEL：0572-23-5812（内線 2219）